



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΡΓΟ: ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΑ Τ.Κ. ΞΗΡΟΠΗΓΑΔΟΥ  
ΠΡΟΫΠ.: 1.304.999,99  
ΧΡΗΜ.: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ - ΑΝΤ. ΤΡΙΤΣΗΣ και Ι.Π.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Α.Τ.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡ.	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ (€)	ΔΑΠΑΝΗ	
								ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
<b>ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	A.T. 1	NET ΟΔΟ Α-2	ΟΔΟ 1123Α	m <sup>3</sup>	1.866,48	13,05	24.357,56	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών	A.T. 2	NET ΟΔΟ Α-3.3	ΟΔΟ 1133Α	m <sup>3</sup>	400,00	20,55	8.220,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α:</b>								<b>32.577,56</b>	
<b>ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	A.T. 3	NET ΟΔΟ Β-1	ΟΔΟ 2451	m <sup>3</sup>	70,35	16,35 €	1.150,22 €	
4	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	A.T. 4	NET ΥΔΡ 12.01.01.06	ΥΔΡ 6551.6	m	5	103,00 €	515,00 €	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β:</b>								<b>1.665,22</b>	
<b>ΟΜΑΔΑ Δ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>									
5	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	A.T. 5	NET ΟΔΟ Γ-1.1	ΟΔΟ 3121.Β	m <sup>3</sup>	6.047,38	23,85 €	144.230,07	
6	Κατασκευή ρειθρών, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	A.T. 6	NET ΟΔΟ Β-29.3.1	ΟΔΟ-2532	m <sup>3</sup>	5.599,43	94,20 €	527.466,12	
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, δομικά πλέγματα Β500C (S500s)	A.T. 7	NET ΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ-3873	kg	64.505,41	1,01 €	65.150,46	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ:</b>								<b>736.846,65</b>	
<b>ΟΜΑΔΑ ΣΤ: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ</b>									
8	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	A.T.8	NET ΟΔΟ Ε-9.1	ΟΙΚ-6541	τεμ.	4,00	53,70	214,80	
9	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από μικροπρισματική αντανάκλαστική μεμβράνη τύπου 3 (με ETA και σήμανση CE)	A.T.9	NET ΟΔΟ Ε-8.2.1	ΟΙΚ-6541	τεμ.	4,00	156,00	624,00	
10	Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 1/2 ")	A.T.10	NET ΟΔΟ Ε-10.1	ΟΔΟ-2653	τεμ.	4,00	31,10	124,40	

11	Πλαστικό κολωνάκι σήμανσης, χρώματος πορτοκαλί, ύψους 80cm, από εύκαμπτο πλαστικό υλικό με ανακλαστικές ταινίες, πλήρες, με τα αγκύρια έδρασής του και τις κατάλληλες ροδέλες	A.T.11	NET ΟΔΟ Ε-6 σχετικό	ΥΔΡ-6620.1	τεμ.	8,00	23,00	184,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ:</b>									<b>1.147,20</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ 1:</b>									<b>772.236,63</b>
<b>ΓΕ+ΟΕ (18%):</b>									<b>139.002,59</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ 2:</b>									<b>911.239,22</b>
<b>ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%):</b>									<b>136.685,88</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ 3:</b>									<b>1.047.925,10</b>
<b>ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:</b>									<b>294,25</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ 4</b>									<b>1.048.219,35</b>
<b>ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΕΚΚ (ΧΩΡΙΣ ΓΕ &amp; ΟΕ)</b>									<b>4.200,00</b>
<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ</b>									<b>1.052.419,35</b>
<b>ΦΠΑ (24%):</b>									<b>252.580,64</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ:</b>									<b>1.304.999,99</b>

ΑΣΤΡΟΣ 22/07/2021  
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΕΥΡΥΒΙΑΔΗΣ ΠΕΤΡΟΥ  
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΣΟΥΛΑΣ  
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.